
استان ایلام یکی از قطب های کشاورزی در کشور است استان ایلام یکی از قطب های کشاورزی در کشور است 
که به همت جوانان نخبه و پیشرو در عرصه کشاورزی، که به همت جوانان نخبه و پیشرو در عرصه کشاورزی، 
با کمک تکنیک آبیاری تحت فشار توانسته ، محصولات با کمک تکنیک آبیاری تحت فشار توانسته ، محصولات 

استراتژیک و متنوعی را وارد بازار کنداستراتژیک و متنوعی را وارد بازار کند
به گزارش خبرنگار سراج از ایلام ؛در این فصل از سال به گزارش خبرنگار سراج از ایلام ؛در این فصل از سال 
زمین های کشاورزی شهرستان هلیلان با استفاده از زمین های کشاورزی شهرستان هلیلان با استفاده از 

تکنیک آبیاری قطره ای خوب به بار نشسته  و محصولات تکنیک آبیاری قطره ای خوب به بار نشسته  و محصولات 
متنوعی از آن ها برداشت می شود. متنوعی از آن ها برداشت می شود. 

شهرستان هلیلان در بهره وری از آب برای کشت شهرستان هلیلان در بهره وری از آب برای کشت 
محصولات خود آمار خوبی ارائه می دهد و با استفاده از محصولات خود آمار خوبی ارائه می دهد و با استفاده از 
شیوه های نوین آبیاری، آب از سر چاه تا مزرعه به صورت شیوه های نوین آبیاری، آب از سر چاه تا مزرعه به صورت 
کنترل شده هدایت می شود و این امر از هدر رفت آب کنترل شده هدایت می شود و این امر از هدر رفت آب 

مورد نیاز کشاورزی جلوگیری میکندمورد نیاز کشاورزی جلوگیری میکند

 دبیر شورایعالی انقلاب فرهنگی گفت:  دبیر شورایعالی انقلاب فرهنگی گفت: 
رقابت کنکور سراسری تنها به رقابت کنکور سراسری تنها به ۱۵۱۵ درصد  درصد 

صندلی های دانشگاه ها اختصاص دارد.صندلی های دانشگاه ها اختصاص دارد.
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آموزش مجازی به شکست تحصیلی ختم شد

 رقابت کنکور سراسری تنها به 

۱۵ درصد صندلی ها اختصاص 

دارد

 محمود سالاری تأکید کرد که الان متأسفانه برخی با ۱۵۰ میلیون می خواهند در 

نقش های فرعی بازی کنند یا ۳۰۰ میلیون می دهند تا در موقعیت کارگردان، عکس 

بگیرند.

یکی از موضوعات مهم در صدا و سیما که اخیراً هم »پیمان جبلی« معاون برون مرزی 

از آن به عنوان مهمترین بخشِ انتقال پیام نام برد، سریال سازی است. شتاب زدگی، 

بی برنامگی و بی پولی عمده ترین مشکلاتی است که در چند سال اخیر، سریال سازی را 

تحت الشعاع خودش قرار داد.

 متوسط سرعت دانلود اینترنت موبایل و اینترنت ثابت در ایران 

در ماه اکتبر ۲۰۲۱، به ترتیب ۳۵.۰۹ مگابیت برثانیه و ۲۲.۰۱ 

رسید. مگابیت برثانیه 

سرعت اینترنت همواره برای کاربران دغدغه بوده و یکی از 

فاکتورهای کیفی خدمات اینترنتی محسوب می شود و وب سایت 

Speedtest  شاخص های جهانی اینترنت را در کشورها بررسی 

می کند.

 ۹۷۰هزار دانش آموز ترک تحصیل کرده اند؛ از سوی دیگر مسئولان وزارت آموزش و پرورش از 

افُت تحصیلی پنهان سخن می گویند که در سال های آینده یادگیری دانش آموزان را تحت تأثیر قرار 

می دهد و ترک تحصیل را دامن می زند.

نگرانی جدی از افت تحصیلی دانش آموزان و از سوی دیگر ترک تحصیل های گسترده در دوران 

آموزش مجازی، دو چالش  اصلی نظام آموزشی کشور پس از بازگشایی حضوری مدارس خواهد 

بود.

پیش از این، هشدارهای بسیاری درباره تعطیلی مدارس و تبعات مجازی شدن آموزش ها در 

حاشیه شهرها و مناطق محروم داده شد. دانش آموزان حاشیه شهرها با دور شدن از مدرسه، 

فرصت مناسبی را برای کار کردن به دست می  آورند و مشخص نیست پس از بازگشایی مدارس 

چه تعداد از آنها حاضرند پشت نیمکت های مدرسه بازگردند.
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ناگلزمن:
همه گل هایی که می خوریم، 

شبیه هم هستند

جوان نخبه ی هلیلانی پیشرو در 
 تولیدات کشاورزی استان ایلام

دگرگونی های آتی 
درسریال سازی از کارشناس 

عذرخواهی محرابیان عذرخواهی محرابیان 
ازکشاورزان و اصفهانیانازکشاورزان و اصفهانیان

رونق شما  نیزبگذردرونق شما  نیزبگذرد

سقوط ایران در رنکینگ سرعت سقوط ایران در رنکینگ سرعت 
اینترنت همراه و ثابتاینترنت همراه و ثابت
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 رئیس فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی از همکاری ایران و نروژ جهت انتقال تکلنولوژیهای 
آلودگی های هوایی و زباله ها خبر داد.

گروه اجتماعی: رئیس فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی از همکاری ایران و نروژ جهت انتقال 
تکلنولوژیهای آلودگی های هوایی و زباله ها خبر داد.

سمیه رفیعی نماینده تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
ملاقات سفیر نروژ با وی گفت: در این ملاقات در خصوص تغییرات اقلیمی دنیا و شرایط همکاری و 
گسترش همکاریهای 2 جانبه بحث و بررسی شد. وی با بیان اینکه دیدار مذکور چهارشنبه گذشته 

با حضور سفیر نروژ در مجلس شورای اسلامی انجام شده، افزود: همچنین در خصوص انتقال 
تکنولوژیهای که نروژ در خصوص آلودگی های هوا و زباله ها دارد، بحث و بررسی شد.

 رئیس سازمان سینمایی با حضور در مجلس شورای اسلامی گزارشی از وضعیت، مشکلات و 
چالش های سینما، موضوعاتی همچون محتوای ضعیف فیلم های تولیدشده، تحول در سینمای 
کشور، قدرت حاکمیت غیررسمی در عرصه هنر و... را به کمیسیون فرهنگی مجلس شورای 
اسلامی ارائه داد.  محمد خزاعی با بیان اینکه حوزه سینما پرچالش ترین حوزه مدیریتی در 

عرصه فرهنگ و هنر است عنوان کرد: بدون شک، رسانه سینما بسیار تأثیرگذار، نافذ، رخنه گر و 
جهت بخش است و به دلیل گستره اثرگذاری و کارکردهای اجتماعی و فرهنگی از اهمیت بالایی 
برخوردار است. وی ادامه داد: به رغم شناخت و تجربه های ملموس قبلی طی یک ماهه اخیر با 

همکارانم در قالب کارگروه های تخصصی و شوراهای راهبری روی مشکلات و چالش های سینما 
به صورت متمرکز، مطالعه، آسیب شناسی و ظرفیت شناسی کردیم، کوشیدیم پی ببریم چرا با 
توجه به تغییر مدیران در دوره های مختلف در این حوزه چندان شاهد تحول و جهش نیستیم.

همکاری ایران و نروژ جهت انتقال تکلنولوژیهای آلودگی های هوایی و زباله ها بیشتر سینماگران مشکلات مالی دارند

سراج روزنامه صبح ایران /  سال دهم   -   شماره 779/  یکشنبه   30  آبان ماه ۱400/قیمت 3000

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران روابط عمومی شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري

فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي
تأمین کالا  088/ت ک آ ج/1400

آگهی مزایده عمومی شماره  63-1400/8 ت 

شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی )خرید 7 قلم قطعات سیستم تست اعلان حریق( به شماره 
)20000932280002۱0( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی 

کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.  لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  تاریخ انتشار 

فراخوان در سامانه ۱400/08/2۵ می باشد.  اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران 
ارسال خواهد شد.  حداقل امتیاز ارزیابی کیفی ۵0 امتیاز می باشد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی : از ساعت 8 صبح تاریخ ۱400/08/2۵ الی ساعت ۱4 تاریخ ۱400/09/0۱
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی : تا ساعت ۱4 تاریخ ۱400/09/۱۵

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : 
آدرس :  استان خوزستان - شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري/اداره تدارکات و امور کالا فکس  : 06۱۵2622683  تلفکس : 06۱۵2620897

 تلفن : 06۱۵2622273 داخلي23۱70
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس :  02۱-4۱934
دفتر ثبت نام :  88969737- 8۵۱93768 

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد مزایده عمومی »فروش ۱۵00 تن خاکه فروکروم تولیدی مجتمع فروکروم جغتای« را 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد ۱00000۱02800002۵ و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با 

تضمین شرکت در مزایده به مبلغ ۱4.000.000.000 )چهارده میلیارد( ریال، برگزار نماید.

تاریخ انتشار مزایده در سامانه ساعت ۱0 صبح مورخ ۱400/08/30 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت ۱7 مورخ 

۱400/09/۱0 و مهلت زمان ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱7 روز شنبه مورخ ۱400/09/20 می باشد.

علاقمندان شرکت در مزایده می بایست جهت دریافت اسناد و همچنین جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره 

۱4۵6-02۱ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. ضمنا جلسه بازگشایی پاکات صبح روز 

یکشنبه مورخ ۱400/09/2۱ برگزار می گردد.

 
شرکت ملي نفت ایران

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب
شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري )سهامي خاص(

نوبت اولنوبت اول شناسه آگهی : ۱226879شناسه آگهی : ۱22428۵

م الف: 290۵
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ما هستیم.
عنوان  با  دیگری  مطلب  در  همچنین  وی 
است: نوشته  اینگونه  شیطان«  »تشکیلات 

ــد او  ــخن می گوی ــس س ــورد ابلی ــی در م ــرآن وقت ق
ــی  ــازمان و تشکیلات مشخص معرف ــک س ــا ی را ب
می کند که به قبیله انسانیت و مؤمنین هجوم 

آورده :
»وَ اسْتَفْزِزْ مَنِ اسْتَطَعْتَ مِنْهُمْ بصَِوْتکَِ«

با آواز خود هر چه توانستی از انسان ها بفریبی 
یب. بفر

»وَ أجَْلبِْ  عَلیَْهِمْ بخَِیْلکَِ وَ رَجِلکَِ«
و تا آنجا که می  توانی لشگر سواره و پیاده  ات را 

بر سرشان بتازان و احاطه  شان کن.
ــا  ــمْ وَ م ــوالِ وَ الْوَْلادِ وَ عِدْهُ ــی الْمَْ ــارکِْهُمْ فِ »وَ ش

ــرُوراً« ــیْطانُ إلِاَّ غُ ــمُ الشَّ یعَِدُهُ
ــای  ــن و وعده  ه ــرکت ک ــان ش ــوال و اولادش و در ام
ــز دروغ و  ــزی ج ــیطان چی ــده، آری ش ــان ب دروغیش

فریب وعده  شان نمی  دهد. )64 – اسراء(
ــی  ــکیلاتی دارد، برخ ــیطان تش ــود ش ــوم می ش معل

ــاده نظام هستند سواره نظام و برخی پی
ــر از  ــه ای دیگ ــادق)ع( صحن ــام ص ــی از ام در حدیث
ــد: ــف می کن ــن توصی ــیطان را چنی ــکیلات ش تش

ــة  در شب میلاد حضرت رسول)ص( ابلیس لعن
الله صیحه بلندی کشید و یارانش اطراف او جمع 
شدند و گفتند چه چیزی شما را ناراحت کرده، 

ای سرور ما؟
به آنها گفت: وای بر شما از شب گذشته من 
ــم. ــن اطلاع کسب کن ــم از آسمان و زمی نمی توان

ــه  ــت ک ــی رخ داده اس ــاق بزرگ ــن اتف ــا در زمی قطع
ــل آن  ــم مث ــن مری ــن عیسی اب ــش از بالارفت ــا پی ت
رخ نداده بود. بروید و ببینید چه اتفاقی افتاده 

است؟

ــال  ــد، ح ــت کن ــم تقوی ــلمان ها را ه ــر مس ــه ظاه ب
معنوی و نماز اول وقت و صدق و... به آنها بدهد 
تا یک بدل تقلبی از اسلام مقابل ما، پیش روی 

ناس ایجاد کند.
اگر خودمان را العیاذ بالله جای شیطان بگذاریم 
ــی که  ــه و طبیعی است که آن های ــی عاقلان خیل
ــی  ــت اله ــی ولای ــت خدا یعن ــی طاع از مسیر اصل
ــه در  ــان ک ــا آن ــی ت ــت کن ــتند را تقوی ــارج هس خ
صراط مستقیم هستند به شک و تردید بیافتند.

ــه  ــد هرچ ــتباه می رون ــیر را اش ــل مس ــه اص ــان ک آن
ــر  ــز ب ــود، ج ــه ش ــان اضاف ــات و حواشیش ــه جزئی ب

دوریشان نمی افزاید.
رِیقِ  إلِاَّ بعُْدا« یْرِ مِنَ  الطَّ »لاتزَِیدُهُ  سُرْعَةُ السَّ

ابلیس و تشکیلاتش علاوه بر فسادها و شرارت ها 
ــد،  ــت دارن ــم دس ــا ه ــا و اتحاده ــی در صلح ه گاه
اگر صلح و اتحادی بتواند به آنان که در صراط 

مستقیم هستند، ضربه ای بزند.
اگر ما خود را در صراط مستقیم می دانیم 
ــم  ــاور کنی ــد ب ــر، بای ــه و عربستان و... را خی و ترکی

ــا کار دارد. ــا م ــط ب ــیطان فق ش
ــه عبدالله بن جندب  در روایت امام صادق)ع( ب

می خوانیم:
ــی دَارِ  ــهُ فِ ــسُ حَبَائلَِ ــبَ إبِلْیِ ــدْ نصََ ِ لقََ ــدَ اللهَّ ــا عَبْ »یَ

ــا« َ ــا إلِاَّ أوَْلیَِاءَن ــدُ فیِهَ ــا یقَْصِ ــرُورِ فَمَ الغُْ
ــدان که ابلیس دام های خود را در  این عبدلله ب
دنیا پخش کرده است و قصد نمی کند با این 

دام هایش الا شیعیان را.
ــکیلاتی از  ــس دارای تش ــه ابلی ــم ک ــاور کردی ــر ب اگ
شیاطین انس و جن است و در اکثر شرارت هایی 
ــود  ــتی دارد و مقص ــد، دس ــم رخ می ده ــه در عال ک
ــه در صراط مستقیم هستند  ــی او کسانی ک اصل
ــم  است، باید بدانیم هدف اکثر شرارت های عال

خون ریزی هایی  و  جنگ ها  و  فسادها  عمده 
که در عالم هست، دستی دارند، نتیجه اش این 
ــر  ــدف اکث ــک استثناء و ه ــه خود را ی می شود ک

ــم. ــم بدانی ــرارت های عال ــن ش ای
در روایتی زرارة از امام صادق)ع( در مورد آیات ۱6 
و ۱7 اعراف و کلام شیطان که قسم می خورد که 
ــر سر صراط مستقیم انسان ها بنشیند،  حتما ب

ــد: سوال می کن
ــمْ  ــمَّ لَتیَِنَّهُ ــتَقِیمَ* ثُ ــکَ المُْسْ ــمْ صِراطَ ــدَنَّ لهَُ »لَقَْعُ
ــمْ وَ  ــنِ أیَدِْیهِــمْ وَ مِــنْ خَلفِْهِــمْ وَ عَــنْ أیَمْانهِِ ــنْ بیَْ مِ

ــمْ شاکِرِینَ ؟« ــدُ أکَْثَرَهُ ــمائلِهِِمْ وَ لا تجَِ ــنْ شَ عَ
حضرت به او جواب می دهند:

َّمَــا صَمَــدَ لـَـکَ وَ لِصَْحَابـِـکَ، فَأمََّــا  »یـَـا زُرَارَةُ، إنِ
الْخَــرُونَ فَقَــدْ فَــرَغَ مِنْهُــمْ«.

ــد  ــو را قص ــاب ت ــو و اصح ــط ت ــیطان فق ای زراره ش
ــت.  ــده اس ــارغ ش ــا ف ــران از آنه ــا دیگ ــد ام می کن

ــت( ــده اس ــام ش ــته تم ــا داش ــا آنه ــه ب )کاری ک
ــا  ــیطان ب ــم، ش ــت کنی ــراف دق ــه ۱6 اع ــر در آی اگ
تاکید قسم  می خورد بر سر راه بندگانی که در 

ــینم. ــتند می نش ــتقیم هس ــراط مس ص
کسی که در صراط مستقیم نیست که در همان 
مسیر دل خواه شیطان است، منحرف کردن او 
چه سودی برای شیطان دارد؟ الا اینکه ارتباطی 
به منحرف کردن آنکسی که در صراط مستقیم 

است پیدا کند.
در مسیر دشمنی شیطان، کسانی که در صراط 
مستقیم نیستند، هیچ ارزشی ندارند، جز شرکت 
ــراط  ــه در ص ــی ک ــه مؤمنین ــه زدن ب ــازی ضرب در ب
مستقیم هستند. شیطان هر کاری می کند 

ــا است. ــه م ــه زدن ب هدفش ضرب
ــردن  ــات ک ــش و م ــرای کی ــش را ب ــه مهره های هم
ــا جابجا می کند، ممکن است حتی برخی از  م

ــودن واکسن  ــوده ب چرا فکر می کنیم احتمال آل
ــاوت است؟  ــا و عربستان و... متف ــرای م خارجی ب
ــگ بیولوژیکی  ــم در صورت جن ــر می کنی چرا فک
ــی  ــدف اصل ــن است ه ــا ممک ــروس کرون ــودن وی ب
بیماری کرونا ما باشیم؟ چرا با استثناء کردن 
ــی  ــم خارجی و داخل ــن حجم از تحری ــان ای خودم

ــم؟ ــان می آفرینی ــرای خودم ب
 حجت الاسلام حمیدرضا باقری طی یادداشتی 
ــه  ــرده، اینگون ــال ک ــوزه ارس ــانه ح ــرای رس ــه ب ک

ــته است: نوش
ــتیم؟  ــتثناء هس ــک اس ــم ی ــر می کنی ــا فک ــرا م چ
ــا یک خصومتی دارد  ــا م ــکا ب فکر می کنیم آمری
ــه و  ــا ترکی ــا ب ــرق م ــدارد؟ ف ــه ن ــا ترکی ــلا ب ــه مث ک

ــت؟ ــزی و... چیس ــتان و مال عربس
بگوییم آمریکا دنبال منافع خود است، اروپا هم 
همینطور هرکس به جیب خودش فکر می کند.

ما با آنها سرشاخ نشویم آنها با ما کاری ندارند؟!
این توهمی بیش نیست که بخش عمده تلاش 
آمریکا و هم قطارانش برای محدود کردن و ضربه 

به ما است!
ــودن واکسن  ــوده ب چرا فکر می کنیم احتمال آل
ــاوت است؟  ــا و عربستان و... متف ــرای م خارجی ب
ــگ بیولوژیکی  ــم در صورت جن ــر می کنی چرا فک
ــی  ــدف اصل ــن است ه ــا ممک ــروس کرون ــودن وی ب

ــا ما باشیم؟ بیماری کرون
چرا با استثناء کردن خودمان این حجم 
خودمان  برای  داخلی  و  خارجی  تحریم  از 

؟ ینیم فر می آ
بله ما یک استثناء هستیم.

اگر باور کردیم همه کارهایی که شیطان 
می کند، هر فسادی که در عالم بوجود می آورد، 
مقصودش ما هستیم و ابلیس و تشکیلات او در 

»فَافْتَرَقُــوا ثـُـمَّ اجْتَمَعُــوا إلِیَْــهِ« یاران ابلیس در زمین  ما یک استثناء هستیم؟!... ما یک استثناء هستیم؟!...
ــزد او  ــزارش دادن ن ــرای گ پخش شدند و سپس ب

جمع شدند و گفتند ما چیزی نیافتیم!
ابلیس گفت من خود باید خبر گیرم، در دنیا 
بگردش پرداخت تا به ناحیه حرم مکه رسید، 
ــد و خواست وارد  ــرد آن را گرفتن ــتگان گ ــد فرش دی
ــون  ــت و چ ــر گش ــد و ب ــگ زدن ــه او بان ــود ب آن ش
گنجشکی گردید و از طرف غار حری برآمد که 
جبرئیل به او نهیب زد برو ای ملعون. گفت: ای 
جبرئیل از تو سخنی پرسم؟ بگو که از دیشب 
ــازه  ای رخ داده؟ گفت: محمد)ص(  ــا کنون چه ت ت
ــالَ لَا  ــهِ نصَِیبٌ قَ متولد شده، گفت »هَــلْ لـِـی فیِ
ــالَ رَضِیتُ« مرا در او  ــمْ قَ ــالَ نعََ ــهِ قَ تِ ــالَ فَفِــی أمَُّ قَ
بهره  ای است؟ گفت: نه، گفت: در امتش چطور؟ 

گفت آری؟ گفت: خشنودم.
ــت  ــوم اس ــم معل ــث ه ــن حدی ــه در ای ــور ک همانط
ابلیس و تشکیلاتش چندان هم قوی نیستند و 
خود و سربازانش مقهور فرشتگان و نیروهای الهی 

هستند.
بلافاصله بعد از آیات مذکور از تشکیلات شیطان، 

خداوند به ابلیس می گوید این را بدان که:
ــی   ــلطَْانٌ وَ کَفَ ــمْ سُ ــکَ عَلیَْهِ َ ــسَ ل ــادِی لیَْ »إنَِّ عِبَ

ـکَ وَکِیلًا.« )6۵- الاسراء( ّـِ برَِب
همانا تو را بر بندگان من تسلط نیست و تنها 

محافظت و نگهبانی خدا )آنها را( کافی است .
مهم ترین ابزار ابلیس و جنودش برای مبارزه با 
مؤمنان استفاده از انسان هایی است که فریفته و 

به اطاعت خود در آورده.
در حدیثی از کتاب کافی یکی از یاران امام 
ــد: ــعیب می گوی ــن ش ــوب ب ــام یعق ــه ن ــادق)ع( ب ص

فرمود:  بمن  السّــلام(  )علیه  صادق  امام 
ــرض  ــد؟ ع ــما کدامن ــا ش ــردم ب ــخت گیرترین م س
ــر ما سختگیر  ــت گردم! همه آنها ب کردم: قربان
ــا  ــن از کج ــی ای ــوب، میدان ــود: ای یعق هستند، فرم

سرچشمه گرفته؟

عرض کردم: نه، قربانت! فرمود:
ــوهُ، وَ  ــمْ  فَأطََاعُ ــوهُ، وَ أمََرَهُ ــمْ فَأجََابُ ــسَ دَعَاهُ »إنَِّ إبِلْیِ
دَعَاکُــمْ فَلـَـمْ تجُِیبُــوهُ، وَ أمََرَکُــمْ فَلـَـمْ تطُِیعُــوهُ، فَأغَْــری  

ــاسَ « ــمُ النَّ بکُِ
را  دعوتش  و  خواند  را  آنان  شیطان  همانا 
ــد،  ــروی کردن ــا پی ــد و دستورشان داد، آنه پذیرفتن
ــتورتان داد  ــد و دس ــد نپذیرفتی ــما را خوان ــی ش ول
ــما  ــردم را بش ــن رو م ــد از ای ــش نکردی ــی پیروی ول

ــوراند؟ ش
ــرادی  ــرد و اف ــان ف ــع هم ــان در واق ــای زم طاغوت ه
ــا کمک و هدایت تشکیلات ابلیس  هستند که ب
ــکیلات  ــزوی از آن تش ــند و ج ــت می رس ــه حاکمی ب
می شوند و برای حفظ حاکمیت خود انواع 
جنایت ها را به خصوص نسبت به جریان حق و 
افرادش مرتکب می شوند. طاغوت آن زمان عامه 
ــتی  ــان صهیونیس ــان جری ــن زم ــوت ای ــد و طاغ بودن
ــه در دهکده  ــکا ک ــه آمری سرمایه داری پشت صحن

ــدرت است. ــر مصدر ق ــی ب جهان
ــت  ــت در دس ــه دس ــی ک ــن طاغوت های ــع ای در واق
ــته اند،  ــکیلات او پیوس ــه تش ــته اند و ب ــس گذاش ابلی
ــه  ــتند وگرن ــا هس ــادها و جنایت ه ــه فس ــل هم عام
ابلیس و یاران اولیه اش قدرتی ندارند و دستشان 

بسته است.
حضرت آقا در )۱8 شهریور ۱394( می فرمایند:

امام بزرگوار فرمود: آمریکا شیطان بزرگ 
است؛ این »شیطان بزرگ« خیلی حرف 
شیطان های  همه ی  رئیس  است.  پرمغزی 
ــح  ــه تصری ــا ب ــا ابلیس بن ــم، ابلیس است؛ امّ عال
قرآن، تنها کاری که می تواند بکند این است 
ــواء،  ــتر از اغ ــد؛ بیش ــواء می کن ــان ها را اغ ــه انس ک
ــد،  ــواء میکن ــانها را اغ ــد؛ انس ــد بکن کاری نمی توان
ــکا،  ــا آمری ــد؛ امّ ــه می کن ــد، وسوس ــب می ده فری
ــم  ــد، ه ــتار می کن ــم کش ــد، ه ــواء می کن ــم اغ ه
هم  می دهد،  فریب  هم  می کند،  تحریم 

می کند...« ریاکاری 
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